
SPORTOVNÍ A
REKONDIČNÍ 

MASÉR
INSTRUKTOR 
FITCENTRA

INSTRUKTOR 
ŠKOLNÍHO 
LYŽOVÁNÍ*

INSTRUKTOR 
ŠKOLNÍHO 

SNOWBOARDINGU*
INSTRUKTOR 

LYŽOVÁNÍ*
PLAVČÍK 

ZÁCHRANÁŘ***
CVIČITEL 

ZDRAVOTNÍ TV VYCHOVATEL**

INSTRUKTOR 
VODNÍ 

TURISTIKY

Anatomie X X X X X X X

Fitness X

Kineziologie X X X X X X X

Lyžařský kurz I X X X

Lyžařský kurz II X 

Kurz snowboardingu X

Plavání I X X

Plavání II X X

Plavčík záchranář X X

Rafting X

Regenerace a hygiena sportovce X X X

Relaxační cvičení/Jóga X

Sportovní a rekondiční masáž I X

Sportovní a rekondiční masáž II X

Tvorba kondičních programů X

Vodácký kurz X

Výživa/Základy výživy X

Základy gymnastiky X X

Základy první pomoci X X X X X X X X

Zdravotní tělesná výchova I X

Zdravotní tělesná výchova II X

Příloha č. 1

* Získání Osvědčení je vázáno na celkové hodnocení teoretických a praktických zkoušek z absolvovaného kurzu. Vedoucí kurzu po uzavření všech hodnocení předá seznam účastníků kurzu s hodnocením "nárok na Osvědčení"/"bez nároku na 
Osvědčení". Požadavky pro udělení Osvědčení budou studentům předány před zahájením kurzu.
** Předměty, které je třeba k získání Osvědčení "Vychovatel" absolvovat: Úvod do studia, Diplomový seminář, Komunikace a rétorika, Výtvarná nebo Dramatická výchova I a II, Multimediální seminář, Obecná psychologie, Sociální a pedagogická 
psychologie, Pedagogika, Pedagogika volného času, Vývojová psychologie a psychologie osobnosti, Speciální pedagogika I a II. Rovněž musí mít student obhájenou bakalářskou práci a úspěšně složenou část SZZK z oblasti pedagogicko-
psychologických disciplín.
*** Osvědčení uděluje po splnění požadavků spolupracující vzdělávací zařízení, které také organizuje praktickou výuku

Poplatek za vydání osvědčení je stanoven ve výši 500,- Kč.
Další rekvalifikační kurzy z nabídky Palestry mohou studenti absolvovat samostatně (celé). Na takto absolvovaný kurz mají studenti 50 % slevu ze základní ceny.                                                                                      Platnost k 5. 9. 2017.                                          

KRITÉRIA PRO UDĚLENÍ OSVĚDČENÍ V RÁMCI STUDIA NA VŠTVS PALESTRA
PREZENČNÍ STUDIUM - AKADEMICKÝ ROK 2017/2018

A
B

S
O

L
V

O
V

Á
N

Í P
Ř

E
D

M
Ě

T
Ů

 S
E

 Z
A

K
O

N
Č

E
N

ÍM
Z

, Z
K

, K
Z

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Je
d

n
o

tl
iv

é 
p

ře
d

m
ět

y 
m

u
sí

 b
ýt

 s
p

ln
ěn

é 
n

a 
V

Š
T

V
S

 P
al

es
tr

a,
 

n
ik

o
liv

 u
zn

an
é 

z 
jin

é 
V

Š
 n

eb
o

 n
a 

zá
kl

ad
ě 

jin
éh

o
 o

sv
ěd

če
n

í.

S
tu

de
nt

i o
bo

ru
 S

V
P

 k
 z

ís
ká

ní
 o

sv
ěd

če
ní

 m
us

í b
ýt

 p
řih

lá
še

ni
 d

o 
ak

tu
ál

ní
ho

 k
ur

zu
 c

el
ož

iv
ot

ní
ho

 v
zd

ěl
áv

án
í V

yc
ho

va
te

ls
tv

í. 
Z

áj
em

ci
 

se
 h

lá
sí

 n
a 

za
čá

tk
u 

ak
ad

em
ic

ké
ho

 r
ok

u.
 K

 z
ís

ká
ní

 o
sv

ěd
če

ní
 m

us
í 

sp
ln

it 
je

št
ě 

2 
na

ds
ta

nd
ar

dn
í p

ře
dm

ět
y:

 T
eo

rii
 v

ýc
ho

vy
 a

 Z
ák

la
dy

 
so

ci
ál

ní
 p

ed
ag

og
ik

y.


